

ÅRSRAPPORT 01.01.2022 - 31.12.2022

MK-Maskiner ApS

Ahlervej 6, Borris
6900 Skjern

CVR nr. 41765887

(2. regnskabsår)

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. juli 2023

Dirigent

Kristian Ernst Buchholtz

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MK-Maskiner ApS
Ahlervej 6, Borris
6900 Skjern

CVR-nr.: 41765887
Stiftelsesdato: 16. oktober 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Ernst Buchholtz
Mikkel Buchholtz Damgaard

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Dalgasgade 29B
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er opkøb og handel med maskiner.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 54.353.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttoresultat	54.409	-19.416
1. Personaleomkostninger	0	-6.479
Resultat før finansielle poster	54.409	-25.895
Andre finansielle omkostninger	-56	-380
Ordinært resultat før skat	54.353	-26.275
Skat af årets resultat	-11.957	0
ÅRETS RESULTAT	42.396	-26.275
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	42.396	-26.275
Disponeret i alt	42.396	-26.275

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	9.880
Tilgodehavender i alt	0	9.880
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	81.419	3.845
Likvide beholdninger i alt	81.419	3.845
Omsætningsaktiver i alt	81.419	13.725
AKTIVER I ALT	81.419	13.725

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	16.121	0
Overført underskud	0	-26.275
Egenkapital i alt	56.121	13.725
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	11.957	0
Anden gæld	13.341	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.298	0
Gældsforpligtelser i alt	25.298	0
PASSIVER I ALT	81.419	13.725

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2022	2021
Andre personaleomkostninger	0	-6.479
	0	-6.479

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.